

# T.E.H. Holding ApS

Ørnevej 24, 1. th., 2400 København NV

CVR-nr. 31 74 36 48

## Årsrapport

**2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. marts 2021.

---

Torben Eilif Hansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	T.E.H. Holding ApS Ørnevej 24, 1. th. 2400 København NV
	CVR-nr.: 31 74 36 48
	Stiftet: 1. august 2008
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Torben Ejlif Hansen
<b>Revision</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
<b>Dattervirksomhed</b>	Kloakfirmaet "Aalykke" ApS, Hvidovre

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er selv eller gennem ejerbesiddelser i andre selskaber at drive virksomhed med kloakservice, kloakering og renoveringsarbejde samt dermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -16.689 kr. mod -13.172 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 339.479 kr. mod 380.744 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsafslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-16.689</b>	<b>-13.172</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	300.566	342.848
Andre finansielle indtægter	72.488	65.493
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.698	-3.475
<b>Resultat før skat</b>	<b>352.667</b>	<b>391.694</b>
Skat af årets resultat	-13.188	-10.950
<b>Årets resultat</b>	<b>339.479</b>	<b>380.744</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	88.445	87.879
Udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Overføres til overført resultat	194.534	237.565
<b>Disponeret i alt</b>	<b>339.479</b>	<b>380.744</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>638.445</u>	<u>637.879</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>638.445</u>	<u>637.879</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>638.445</u></b>	<b><u>637.879</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>262.103</u>	<u>159.847</u>
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>31.574</u>	<u>32.416</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>293.677</u>	<u>192.263</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.965.978</u>	<u>711.027</u>
	Værdipapirer i alt	<u>1.965.978</u>	<u>711.027</u>
	Likvide beholdninger	<u>16.435</u>	<u>1.087.812</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.276.090</u></b>	<b><u>1.991.102</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.914.535</u></b>	<b><u>2.628.981</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	221.355	132.910
Overført resultat	2.502.680	2.308.146
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>56.500</u>	<u>55.300</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.905.535</u></b>	<b><u>2.621.356</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>9.000</u>	<u>7.625</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.000</u>	<u>7.625</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>9.000</u></b>	<b><u>7.625</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.914.535</u></b>	<b><u>2.628.981</u></b>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	132.910	2.308.146	55.300	2.621.356
Resultatandel	0	88.445	194.534	56.500	339.479
Udloddet udbytte	0	0	0	-55.300	-55.300
	<b>125.000</b>	<b>221.355</b>	<b>2.502.680</b>	<b>56.500</b>	<b>2.905.535</b>

## Noter

### 1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede værdipapirer</u>	
Dagsværdi 31. december 2020		1.965.978
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		37.468
	<u>2020</u>	<u>2019</u>

### 2. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttet virksomhed	0	3.475
Andre finansielle omkostninger	3.698	0
	<u>3.698</u>	<u>3.475</u>

### 3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed

Kostpris 1. januar 2020	550.000	550.000
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>550.000</b>	<b>550.000</b>
Opskrivninger 1. januar 2020	87.879	45.031
Udbytte	-300.000	-300.000
Årets opskrivninger	300.566	342.848
<b>Opskrivninger 31. december 2020</b>	<b>88.445</b>	<b>87.879</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>638.445</b>	<b>637.879</b>

#### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos T.E.H. Holding ApS
Kloakfirmaet "Aalykke" ApS, Hvidovre	100 %	638.445	300.566	638.445

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2020.

## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
